


## Objednávka

Odběrné místo: 2010 - Sekce ÚP pro Prahu 10  
Místo spotřeby: 201080050 Sekce ÚP pro Prahu 10-Odbor vymáhací  
Adresa místa spotřeby: Petrohradská 10/6, Praha, 10100  
Objednatel:   
Objednávková etapa: 4. Objednávková etapa KM48

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
1	archivační box zkosený A4, rozměry 75 x :	modrá	ks	1	8,47	20	169,40Kč
2	archivační box zkosený A4, rozměry 75 x :	zelená	ks	1	8,47	20	169,40Kč
3	archivační box zkosený A4, rozměry 75 x :	červená	ks	1	8,47	20	169,40Kč
4	archivační box zkosený A4, rozměry 75 x :	žlutá	ks	1	8,47	20	169,40Kč
5	archivační box zkosený A4, rozměry 75 x :	černá	ks	1	8,47	20	169,40Kč
41	papírové s třemi chlopněmi A4; materiál gi	červená	ks	1	2,30	800	1 840,00Kč
79	desky s třemi chlopněmi a 2 gumami v roz	červená	ks	1	12,71	5	63,55Kč
81	desky s třemi chlopněmi a 2 gumami v roz	zelená	ks	1	12,71	5	63,55Kč
82	desky s třemi chlopněmi a 2 gumami v roz	oranžová	ks	1	12,71	5	63,55Kč
89	desky výška hřbetu 2,5 cm ± 2 mm, formát	kouřová	ks	1	13,43	5	67,15Kč
169	rychlovač s průhlednou přední stranou	černá	ks	1	2,54	10	25,40Kč
170	rychlovač s průhlednou přední stranou	červená	ks	1	2,54	10	25,40Kč
174	rychlovač s průhlednou přední stranou	žlutá	ks	1	2,54	10	25,40Kč
310	Kuličkové pero 0,5 mm	modrá	ks	1	2,78	20	55,60Kč
312	Kuličková tužka 0,4 mm kovová	modrá	ks	1	8,71	20	174,20Kč
317	keramické pero	modrá	ks	1	10,29	10	102,90Kč
319	jednorázové plastové kuličkové pero	modrá	ks	1	1,09	21	22,89Kč
334	Roller jednorázový gelový 0,3 mm	modrá	ks	1	3,63	10	36,30Kč
338	Roller jednorázový gelový 0,5 mm	modrá	ks	1	2,54	20	50,80Kč
342	roller 0,7 mm	modrá	ks	1	6,29	10	62,90Kč
347	permanentní popisovač 2 -2,5 mm, válcov	černá	ks	1	4,72	20	94,40Kč
351	permanentní značkovací 1 - 4,5 mm, klínov	černá	ks	1	4,72	40	188,80Kč
403	jednorázový korekční strojek 5 mm		ks	1	12,34	10	123,40Kč
405	korekční lak		ks	1	11,37	5	56,85Kč
409	psací podložka A4 s kovovým klipem		ks	1	12,83	5	64,15Kč
410	psací podložka A4 s klipem - "dvojdeska"		ks	1	18,63	5	93,15Kč
589	"mini" sešíváčka, spony č. 10		ks	1	20,57	10	205,70Kč
611	spojovače 24/8, v balení 1000 ks		bal	1 000	10,53	10	105,30Kč
612	spojovače 26/6, v balení 1000 ks		bal	1 000	6,17	10	61,70Kč
667	fólie smršťovací stretch; průhledná; šíř	šifé 5( čirá	ks	1	109,02	1	109,02Kč
679	gumičky barevné; průměr 8 cm; 1000 g/ba	mix	ks	1	97,16	1	97,16Kč
716	razítko plastové samobarvící - datumovka		ks	1	35,09	5	175,45Kč
720	papírový pytel 3 vrstvý; rozměr 65 x 120 c	hnědá	ks	1	17,55	79	1 386,45Kč
725	lepící tyčinka min. obsah 20 g	bílá	ks	1	4,84	10	48,40Kč
732	bílé papírové tácky ,rozměr 16 x 23 cm	bílá	bal	100	61,23	1	61,23Kč
734	kelímky na teplé nápoje, z hnědého plastu	hnědá	bal	100	41,38	1	41,38Kč

Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 6 439,13Kč

Konec sestavy